

قبیله«الحویطات» عربستان از شر آل سعود

به سازمان ملل پناه برد

روزنامه انگلیسی اعلام کرده اعضای قبیله «الحویطات» عربستان که بن سلمان برای رانندازی پروژه «ثوم» خود به دنبال زمین‌های آنها نیز هست، از سازمان ملل خواسته‌اند تا در برابر اقدامات مقامات سعودی برای اخراج آنها از قبیله‌شان کمکشان کنند. به نوشته «پندپندنت»، اعضای قبیله «الحویطات» عربستان از سازمان ملل متحد خواسته‌اند وضعیت آنها را بررسی کند چراکه آل سعود برای اجرای پروژه «ثوم» اعضای

چهارشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۹
۱۹ صفر ۱۴۴۲
۱۷ اکتبر ۲۰۲۰
شماره **۲۲۵۸۲**

پس از دریافت ۴۶ میلیون دلار از بن سلمان یونیسف از کمک‌های آل‌سعود به کودکان یمنی تقدیر و تشکر کرد!



سرویس خارجی-

رسانه‌های یمنی از تقدیر و تشکر یونیسف از «کمک سخاوتمندانه» ۴۶ میلیون دلاری آل‌سعود به کودکان یمنی در سایه کشتار و محاصره صنعا به دست ائتلاف سعودی انتقاد کردند. این تقدیر و تشکر در ایام سالگرد قتل عام دانش آموزان یمنی توسط رژیم سعودی صورت می‌گیرد! آل سعود به دلیل قتل هزاران کودک یمنی، به شکل حمله موشکی یا محاصره غنایی و دارویی، در دنیا به عنوان رژیمی «کودک کش» شناخته می‌شود. این رژیم در همین ۵ سال گذشته کودکان زیادی را در یمن قتل عام کرده و به شهادت رسانده است. اما با این وجود با دلارهای نفتی خود همواره به دنبال انتزاع افکار عمومی بوده است. در این مسیر گاهی، سازمان‌های بین‌المللی نیز با نیم نگاهی به این دلاره‌ها، به کمک آل سعود آمده‌اند. درست در سال اخیر هدف قراردادن انجوبیس حامل دانش آموزان یمنی در سال ۲۰۱۸ توسط ائتلاف سعودی، خبر رسیده که یونیسف و زمینی سعودی‌ها می‌مرد و جنگی که ریاض آغاز کر آن بوده،وضع یمنیتی خانواده‌ها را به نابودی کشانده است.» این پایگاه خبری سپس با استناد به گزارش یونیسف نوشت: «در ۱۰ میلیون کودک یمنی از سوء تغذیه ناشی از شرایط جنگی، رنج می‌برند. یونیسف گزارش سال ۲۰۱۸ خود حتی اعلام کرده بود که علت به کمبود مراکز درمانی و اقلام پزشکی در هر ساعت یک مادر و شش نوزاد در حین زایمان در یمن جان خود را از دست می‌دهند.» این تقدیر یونیسف در حالی است که اخیرا کمیسر سالگرد محله عربستان به انجوبیس حامل کودکان در صعدة بود که طی آن ۴۰ کودک زیر ۱۵ سال به شهادت رسیدند. تقدیر و تشکر یونیسف به عنوان یکی از ارکان سازمان ملل در خصوص یمن، یه سابقه نیست. در سال ۲۰۱۶ نیز در زمان دبیر کللی «پان کی مون» سازمان ملل نام ائتلاف سعودی را در لیست «دشمنان کثرت‌گذاختن حقوق کودکان» گنجانده اما پس از مدتی مجبور شد تا در تصمیم خود عقب‌نشینی کند. در آن زمان خبرگزاری رویترز نوشت که دولت سعودی بان کی مون را تهدید کرده بود در صورت عدم حذف نام ریاض از لیست مذکور، سهم مالی خود برای سازمان ملل را کاهش خواهد داد.

اسرائیل دشمن اول ماست

از سوسی دیگر، معاون وزیر دفاع یمن در گفت‌وگو با شبکه «المسیره» درباره اخبار حاکی از رابطه رژیم سابق «علی عبدالله صالح» در یمن با رژیم صهیونیستی گفته، در دوران «علی عبدالله صالح» ریاست جمهوری و فرماندهان دستگاه‌های امنیتی جاهل‌هایی را برای عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی برانشته بودند. ابی‌ک محمد التحاللی معاون وزیر دفاع یمن در گفت‌وگو با «المسیره ضمن تأکید بر اینکه «مسئله فلسطین مسئله نخست یمنی‌هاست» گفت: «هر دکترین نظامی ما به عنوان نیروهای مسلح یمن، اولین دشمن ما رژیم اسرائیل است.» او با اشاره به جاده‌طی‌های صهیونیست‌ها و استعمار در یمن نیز این طور موضع گرفت: «چمن دشمن به باب المندب و جزایر یمن دوخته شده است... رئیس‌جمهور سابق یمن تحت فرمان سفرای خارجی و در اس آن سفیر آمریکا بود.»

یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن هم یکشنبه شب از اسنادی رونمایی کرد که نشان می‌دهد رژیم سابق در این کشور با رژیم صهیونیستی در ارتباط بوده است. وی گفت، سندى از دستگاه امنیت یمن در زمان «علی عبدالله صالح» رئیس‌جمهور پیشین این کشور نشان می‌دهد که «هرس کاندشان» مشاور وزیر خارجه رژیم صهیونیستی سال ۲۰۰۷ طی سفری از پیش اعلام نشده وارد صنعا، پایتخت یمن شده است و این سفر دو روز ادامه داشته است. «جکی جوجی» روزنامه نگار صهیونیست هم در چند توثیت متوالی اظهارات یحیی سریع را بازنشر کرد و نوشت: «هرس کاندشان حقوق کودکان» گنجانده اما پس از مدتی مجبور شد وزارت خارجه است. این خبر یحیی سریع از اعتبار بالایی برخوردار است.»

گفتنی است، رژیم صهیونیستی امروز نیز در کنار آمریکا و رژیم آل سعود، به اشکال مختلف در تجاوزه به یمن حضور دارد.



کوتاه از سراسر جهان

ترکیه

اسپوتنیک: «ینس استولتنبرگ» دبیر کل ناتو روز دوشنبه در نشست خبری با «هولود چاوشو افلو» وزیر خارجه ترکیه نسبت به خطرات سامانه قدرتمند دفاع موشکی «اس-۴۰۰» ترکیه علیه هواپیماهای نظامی ناتو هشدار داده و گفته: «تا زمان گران پایدماهی دستیابی ترکیه به سامانه اس-۴۰۰ هستیم، این سامانه می‌تواند خطری علیه هواپیماهای ناتو باشد و می‌تواند به تحریرهای آمریکا علیه ترکیه منجر شود. به ترکیه توصیه می‌کنم برای یافتن راه‌های حل جایگزین با اعضای دیگر ناتو همکاری کند ما در جریان نشست امروز این موارد را بحث کردیم.»

فلسطین

القدس العربی: «گو وای» مسفیر فلسطین در چین روز دوشنبه با «عائب عرفات» دبیرکل کمیته اجرایی سازمان آزادی‌بخش فلسطین(ساف) دیدار کرده است. عرفات پس از این دیدار گفته دولت‌های فلسطین با همکاری دولت ترامپ با نقض قوانین بین‌المللی خطری واقعی برای ثبات و امنیت جهان هستند.

وی این را هم اضافه کرده که اقدامات دولت ترامپ در قبال رژیم اشغالگر اسرائیل و تلاش آن برای مشروعیت‌بخشی به شهرک‌سازی، الحاق اراضی فلسطینی و تحمیل اشغالگری به نابودی هر گونه امکان برقراری صلح دائم، فراگیر و عادلانه تبدیل شده است.

روسیه

روسیا لیوم: «رگنی لاوروف» در نشست خبری دیروز خود گفته «آمریکایی‌ها در تلاشند خودمختاری کره‌ها را در شمال سوریه ایجاد کنند تا آنها از قدرتی مشابه قوا و مقامات یک کشور برخوردار شوند و ما همچنین می‌دانیم که آنها سعی می‌کنند، ترکیه را متقاعد کنند با این کار مخالفت نکنند... تعرض به تمامیت ارضی هر کشوری نقض آشکار قوانین بین‌المللی است. این مورد این مسئله قطع مربوط به سوریه» به عنوان (دعوت) نیست، بلکه در مورد مسئله کره‌ها هم صدق می‌کند که ممکن است با عواقب فاجعه بار همراه شود به گونه‌ای که جدیت خطر در آینده بیش‌تر از حال است.»

سرمزمن‌های اشغالی

فارس: در حالی که گفته می‌شد رژیم صهیونیستی در پی توافق عادی‌سازی روابط با امارات عربی متحده، اجرای طرح اشغال کرانه باختری را تعلیق کرده‌ا اکنون خبرها از توسعه شهرک‌های صهیونیست‌نشین در این منطقه حکایت دارد. نهادهای در وزارت جنگ رژیم صهیونیستی که هرگز عریستل اعظم مجوز به فعالیت‌های شهرک‌سازی در کرانه باختری است، بعد از حدود ۸ ماه تعلیلی، قرار است هفته آینده جلسه‌ای را برای تأیید ساخت بیش از ۴۴۰۰ واحد صهیونیست‌نشین جدید در کرانه باختری برگزار کند.

عربستان

ایستنا آل سعود: ترکیه که سال‌هاست بر سر سیاست خارجی و رویکرد در قبال گروه‌های مسلح اختلاف دارد، با قتل جاسر خالقیچی، دچار افزایش تنش و اختلاف شده‌اند تا جایی که مدیر اتاق بازرگانی سعودی خواستار پاکبوت کالاهای ترکیه شده است، اقدامی که ممکن است بحران محدود باشد یا منجر به وخیم‌تر شدن روابط میان آنکارا و ریاض در آینده شود. عربستان همچنین به هشدار مداوم درباره سفر به ترکیه و تلاش برای مبارزه با گردشگری در آن متوسل شده است.

کیهان

صفحه آخر

رژه کرونا در کاخ سفید همزمان با بازگشت ترامپ

 دونالد ترامپ	 Melania Trump	 Hope Hicks	 Nicholas Luna	 Kellyanne Conway	 Chris Christie
 Mike Lee	 Thom Tillis	 Ronna McDaniel	 John I. Jenkins	 Bill Stepien	 Kayleigh McEnany
 Mike Pence	 Karen Pence	 Ivanka Trump	 Jared Kushner	 Mark Meadows	 Joseph R. Biden Jr.
Tested Positive					
Tested Negative					

سرویس خارجی-

همزمان با بازگشت پر حرف و حدیث رئیس‌جمهور آمریکا به کاخ سفید پس از ترخیص از بیمارستان رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند شمار زیادی از مقامات کاخ سفید کرونا گرفته‌اند و ویروس در کاخ سفید رژه می‌رود.

«دونالد ترامپ» که صبح پنج شنبه گذشته از ابتدای

خود به کرونا-سب خبر داده و روز جمعه پس از وخامت حالی راهی بیمارستان نظامی «والتر رید» در حومه واشنگتن شده بود دیروز به کاخ سفید بازگشت. با این رویداد و طی یکی دو روز گذشته حرف و حدیث‌های زیادی درباره صحت و سقم ابتلای ترامپ به کرونا و همچنین گزارش‌های ضد و نقیض درباره وضعیت وی در بیمارستان منتشر شده است و بسیاری از رسانه‌ها خواستار شفاف سازی کاخ سفید در این زمینه شده‌اند.

رئیس‌جمهور آمریکا در اولین پیام ویدئویی خود بعد از ترخیص و انتقال از بیمارستان به کاخ سفید ضمن تأکید بر اینکه درس‌های زیادی از «کووید-۱۹» آموخته‌است، از مردم کشورش خواست که هیچ واهمه‌ای از کرونا نداشته باشند. ترامپ در حالی از مردم آمریکا درخواست کرد که از کرونا واهمه‌ای نداشته باشند که طبق جدیدترین گزارش‌ها تاکنون بیش از ۲۱۵ هزار آمریکایی قربانی این ویروس ناشناخته شده‌اند و بیش از ۷ میلیون و ۶۰۰ هزار آمریکایی دیگر هم به آن آلوده شده‌اند.

انتقادهای گسترده از ترامپ

رئیس‌جمهور آمریکا در اولین سخنرانی خود در کاخ سفید بعد از ترخیص از بیمارستان گفت درس‌های زیادی از کرونا گرفته است اما به نوشته رسانه‌ها برداشتن ماسک در حین سخنرانی نشان داد که او در واقع چیزی از کرونا نیاموخته است. به نوشته خبرگزاری «رویترز»، ترامپ با برداشتن ماسک خود در حالی که هنوز معلوم نبود، ویدئوهایی از این بیماری بهبود یافته یا نه، آمریکایی‌ها را تشویق کرد که از کرونا نترسند... وی که گویا گمان می‌کند از بند بیماری رهایی پیدا کرده، در این سخنرانی این‌طور موضع گرفت: «بازعه تهدید بر شما مسلط شود، از آن ترسید... من بهتر هستم، شاید هم مصونیت دارم، نمی‌دانم! بیرون بروید، مرتب باشید».

«ولیمام شفرن» استاد رشته بیماری‌های عفونی و پیشگیری پزشکی در دانشگاه وندربیلت در واکنش به این گفته‌ها پاسخ داد:

سرویس خارجی-

در حالی که وزیر دفاع آمریکا از بازگشت آرمش نسنسبی به مرزها در شب گذشته می‌گوید، روسای «گروه مینسک» نیز جنگ بر سر «قره‌باغ کوهستانی» را در پی‌اینه‌ای مشرک محکوم کرده و خواستار برقراری آتش‌بس فوری و بدون شرط بین طرفین شده‌اند.

روز جدید تنش‌ها میان دو کشور جمهوری آذربایجان

و ارمنستان از ۲۷ سپتامبر (۶ مهرماه) بر سر منطقه مورد مناقشه «قره باغ کوهستانی» آغاز شد. در این ۱۰ روز جامعه بین‌المللی از دو کشور خواسته‌اند، در جهت سریع‌تر

برامی به گریزی‌ها پایان دهند و وارد مذاکره شوند، اما خبرها حاکی است که مناطق مسکونی نیز قربانی این درگیری‌ها شده‌اند. در این بین حضور ترکیه نیز باعث پیچیده‌تر شدن اوضاع در این منطقه حساس شده است.

در همین حال دیروز سه شنبه «شوشان استپانیان» سخنگوی وزارت دفاع ارمنستان در پیامی از برقراری آرمش در مرز جمهوری آذربایجان و ارمنستان خبر داد: «بعد از چندین درخواست جامعه بین‌الملل برای آتش‌بس فوری در منطقه مورد مناقشه ناگهون‌و قره باغ (قره باغ کوهستانی)، شب نسبتاً آرامی در مرز داشتیم. در صورت تنش‌های بیشتر، کل مسئولیت برعهده رهبری نظامی-سیاسی جمهوری آذربایجان خواهد بود.» البته آخرین اخبار از شنیده شدن صدای انفجار در این منطقه حکایت دارد که نشان می‌دهد، این آرامش بسیار شکننده است.

سرویس خارجی-

حضور میلیونی زائران اربعین در عراق، آمریکا را به وحشت انداخت

بازگشت آرامش نسبی به مرزهای ارمنستان و آذربایجان میانجیگران بین‌المللی خواستار آتش‌بس شدند

وزرای خارجه سه کشور «گروه مینسک» که

ریاست مشترک این گروه را نیز در اختیار دارند، درخصوص این درگیری‌ها بیانیه صادر کرده‌اند. «سرگئی لاروف»، «هایک مینتو» و «گران ایو لودریان»، وزرای خارجه روسیه، آمریکا و فرانسه به‌شده‌ترین نحو تشدید بی‌سابقه خشونت‌ها را محکوم کردند.

آنها همچنین گزارش‌های منتشر شده مبنی بر حملات به مراکز غیرنظامی اراضی جمهوری آذربایجان، ارمنستان و منطقه قره باغ تهدیدی از محکوم کردند و این حملات را تهدیدی غیرقابل قبول برای ثبات منطقه خواندند و از دو طرف خواستند فوراً و بدون پیش شرط، آتش‌بس را بپذیرند.

گروه مینسک

گروه مینسک در روز ۱۹۹۲ توسط «کنفرانس امنیت و همکاری در اروپا» برای میانجیگری به منظور حل مسالمت‌آمیز درگیری بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر منطقه قره باغ کوهستانی ایجاد شد و روسیه، آمریکا و فرانسه ریاست مشترک این گروه را برعهده‌دارند. غیر از سه کشور که روسای گروه هستند، بلاروس، آلمان، ایتالیا، پرتغال، هلند، سوئد، فنلاند، ترکیه، جمهوری آذربایجان و ارمنستان هم عضو شرکت‌کننده این گروه‌اند. وزارت خارجه ارمنستان روز سه‌شنبه با صدور بیانیه‌ای بر لزوم برقراری آتش‌بس با جمهوری آذربایجان تأکید کرد. به گزارش فارس، وزارت خارجه ارمنستان ضمن تقدیر از



آنها همچنین گزارش‌های منتشر شده مبنی بر حملات به مراکز غیرنظامی اراضی جمهوری آذربایجان، ارمنستان و منطقه قره باغ تهدیدی از محکوم کردند و این حملات را تهدیدی غیرقابل قبول برای ثبات منطقه خواندند و از دو طرف خواستند فوراً و بدون پیش شرط، آتش‌بس را بپذیرند.

گروه مینسک

گروه مینسک در روز ۱۹۹۲ توسط «کنفرانس امنیت و همکاری در اروپا» برای میانجیگری به منظور حل مسالمت‌آمیز درگیری بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر منطقه قره باغ کوهستانی ایجاد شد و روسیه، آمریکا و فرانسه ریاست مشترک این گروه را برعهده‌دارند. غیر از سه کشور که روسای گروه هستند، بلاروس، آلمان، ایتالیا، پرتغال، هلند، سوئد، فنلاند، ترکیه، جمهوری آذربایجان و ارمنستان هم عضو شرکت‌کننده این گروه‌اند. وزارت خارجه ارمنستان روز سه‌شنبه با صدور بیانیه‌ای بر لزوم برقراری آتش‌بس با جمهوری آذربایجان تأکید کرد. به گزارش فارس، وزارت خارجه ارمنستان ضمن تقدیر از

شبهات‌های نبرد حلب با جنگ استالینگراد

به روایت بشار اسد

در سوریه نیز همین اتفاق رخ داد. اگر ثابت قدم بودن مردم حلب نبود، برای ارتش این امکان وجود نداشت که بتواند برای نبردی بزرگ آماده شود». رئیس‌جمهور سوریه سپس ضمن اشاره به تشابه زمانی نبردهای حلب و استالینگراد گفت: «به طور تصادفی، مقایسه دیگر بین دو نبرد این است که ارتش در استالینگراد تا پایان جنگ جهانی دوم حمله‌ای به سمت غرب آغاز کرد و در حلب نیز ارتش به سمت غرب حرکت کرد و ادامه آزادی به سمت ادلب باید سمت غرب باشد».

اذان ظهر: ۱۷/۵۲، اذان مغرب: ۱۷/۵۲، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۱۱، اذان صبح (فردا): ۴/۴۲، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۵



سرویس خارجی-

فرقیز سستانی‌های معترض به نتایج انتخابات پارلمانی، به مقر ریاست‌جمهوری، پارلمان و زندان شهر بیشکک حمله کرده، بارلمان را اشغال و رئیس‌جمهور سابق این کشور را از زندان آزاد کردند. کمیسیون مرکزی قرقیزستان نیز با مشاهده اوضاع، نتایج انتخابات را باطل اعلام کرد. همه این اتفاقات طی دو روز رخ داد! روز یکشنبه انتخابات پارلمان قرقیزستان برگزار و حزب حاکم پیروز آن معرفی شد، اما طرف مقابل نتیجه را نپذیرفت و از همان زمان ناآرامی‌ها شروع شد. روز دوشنبه اعتراض‌ها در شهر بیشکک، پایتخت قرقیزستان، بالا گرفت. اعتراض‌ها شکل شورش به خود گرفت و مردم ضمن برگزاری تظاهرات، به‌سمت مقر پارلمان یورش برده با ورود به ساختمان، آن را خیلی زود تحت تصرف خود درآوردند. تا لحظه تنظیم این گزارش اعلام شده بود، نآرامی‌ها در بیشکک یک کشته و ۶۸۶ زخمی داشته است.

تظاهرات کثرتگذاختن همچنین به مقر دفتر ریاست‌جمهوری قرقیزستان در بیشکک حمله کردند. به گزارش تسنیم، معترضان «المرکز انباریاف» در بیشکک‌جمهور سابق قرقیزستان را نیز از زندانی در همین شهر آزاد کردند. سال گذشته دادگاهی در بیشکک رئیس‌جمهور سابق قرقیزستان را به‌جرم فساد در پرونده از اسداری غیرقانونی «هزیز باتو‌کایف» رئیس‌یکی از باندهای تبهکار محلی، به بیش از ۱۱ سال زندان محکوم کرده بود.

یکی از اعضای کمیسیون مرکزی انتخابات قرقیزستان در پیامی در شبکه فیسبوک اعلام کرد این کمیسیون به ابطال نتایج انتخابات جنجالی تصمیم گرفته‌است. تشکیل جلسه اضطراری پارلمان قرقیزستان هم به‌امروز موکل شد و این پارلمان درباره درخواست‌های برای عزل رئیس‌جمهوری جدید به رئیس‌جمهوری قرقیزستان هستند.

جمهوری قرقیزستان کشوری محصور در خشکی در آسیای مرکزی است. این کشور از شمال با قزاقستان از شرق با چین، از جنوب با تاجیکستان و از غرب با ازبکستان همسایه است. پایتخت و بزرگ‌ترین شهر آن بیشکک است. حکومت قرقیزستان سکولار است، ۸۰ درصد از مردم این کشور مسلمان و ۱۷ درصد نیز پیرو کلیسای ارتدکس روسی هستند.

آماده‌باش جهاد اسلامی برای نبرد با رژیم صهیونیستی گردان‌های قدس؛ دشمن را غافلگیر خواهیم کرد

سرویس خارجی-

شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین بر آمادگی مقاومت برای مقابله با هرگونه تهاجم احتمالی رژیم صهیونیستی تأکید و اعلام کرده «اشغالگران را غافلگیر خواهیم کرد».

رژیم صهیونیستی همزمان با ورود به سازش با سران مرتجع چند کشور عربی، حملات خود علیه فلسطینیان را نیز ادامه داده و در حالی است که امارات و بحرین گفته بودند، برای کمک به فلسطینی‌هاست که روابط خود را با رژیم صهیونیستی عادی می‌کنند. صهیونیست‌ها حتی گفته‌اند، طرح الحاق کرانه باختری به سرزمین‌های اشغالی را نیز کنار نگذاشته‌اند و در این مورد نیز این دو کشور مرتجع مدعی شده بودند، تل‌آویو پس از عادی سازی روابط، این طرح را کنار خواهد گذاشت.

رژیم صهیونیستی این روزها با حملات ویرانه‌خیز خود به نوازه سعی دارد مقاومت فلسطین شکسته و آنها را به عقب‌نشینی وادار کند. مثلاً توپخانه رژیم صهیونیستی شامگاه روز دوشنبه منطقه‌ای را در شرق رفح در نوار غزه، هدف قرار داد. گروه‌های مقاومت فلسطین هم همواره از آمادگی خود برای مقابله با هر گونه ماجراجویی رژیم صهیونیستی خبر داده و گفته‌اند، این حمله‌ها را بی‌اساس نمی‌دانند.

در همین راستا، «بومحمد» عضو شورای نظامی گردان‌های القدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی تأکید کرد این گردان‌ها در آمادگی کامل برای هرگونه رویارویی در آینده با اشغالگران قرار دارند و امکانات و ابزاری در اختیار دارند که اشغالگران را غافلگیر خواهد کرد.

او که به مناسبت سسی و سومین سالگرد شکل‌گیری جنبش جهاد اسلامی سخن می‌گفت، به رادیو بی‌بی‌سی گفت: «ما هرگز مثل خود را تنها نخواهیم گذاشت و همچنان به حمایت از آنها ادامه خواهیم داد، ما امکاناتی در اختیار داریم که اشغالگران را متحمل خسارت و تلفات خواهد کرد...جنبش جهاد اسلامی همچنین به توسعه عملکرد و امکانات نظامی خود ادامه می‌دهد».

بن سلمان در تل‌آویوا

از سوسی دیگر، شبکه خبری المیادین به نقل از رسانه‌های رژیم صهیونیستی از سفرهای پنهان ولیعهد سعودی به تل‌آویو برده برداشت و از قول یک مقام ارشد سابق در سرویس اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی اعلام کرد، «محمد بن سلمان» ولیعهد سعودی چند بار اقباب تل‌آویو را حس کرده و به این شهر سفر کرده است. گفتنی است، پس از اعلام آغاز روابط رسمی بین دو کشور بحرین و امارات با رژیم صهیونیستی، رئیس‌سابق موداد گفت، اسرائیل بیش از ۵۰ سال است که با این کشور‌های عربی رابطه دارد!

خبر دیگر اینکه، روزنامه لباننی «الاخبار» در گزارشی فاش کرده که چهار کشور عربی در تلاش هستند در روند اجرای تفاهات صورت گرفته برای جنبش فلسطینی «فتح» جنبش مقاومت اسلامی (فلسطین، حماس)، که اخیراً در اسلامبول برگزار شد، سنگ‌اندازی کنند. الاخبار در گزارش خود نوشته، «در حالی که انتظار می‌رود محمود عباس رئیس‌تشکیلاتی خودگردان فلسطین طی فرامی، زمان انتخابات سراسری فلسطینی طبق یک برنامه زمانی شمه اعلام کند آن هم با تکیه بر تفاهات صورت گرفته میان دو جنبش حماس و فتح، افزون بر فشارهای داخلی که اشغالگران اسرائیلی در کرانه باختری اعمال می‌کنند، فشار چند کشور عربی برای متوقف کردن این روند بیشتر و بیشتر می‌شود».

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین ربیعتمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۰۰-۰۲۲۳۳۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

علاوه‌بر چاد گیلبرت، «کارولین لویت» دیگر دستیار سخنگوی کاخ سفید نیز به کرونا مبتلا شده است. این در حالی است که نتیجه آزمایش تشخیص ابتلا به «کووید-۱۹» برای «کایکلی مک‌اینانی»، سخنگوی کاخ سفید نیز مثبت گزارش شده است. «هوب هیکس»، دستیار ترامپ، «تیک نولا»، محافظ شخصی او و برخی از دیگر کارکنان کاخ سفید نیز در روزهای گذشته به این ویروس مبتلا شده‌اند.

روزنامه «یواس‌ای تودی» هم نوشته با مثبت شدن نتیجه آزمایش مک‌اینانی، اکنون ۹ نفر از نزدیکان ترامپ به کووید-۱۹ مبتلا شده‌اند. شبکه خبری «ان‌بی‌سی» چند روز پیش گزارش داده بود بعد از مثبت شدن نتیجه آزمایش ابتلای «دونالد ترامپ» به بیماری «کووید-۱۹» کاخ سفید در هراس فرو رفته است.

روزنامه واشنگتن پست هم در گزارشی تحت عنوان «افزایش نگرانی‌ها در میان کارکنان کاخ سفید به علت شیوع ویروس کرونا» نوشته: «کیت‌لارسون برآور که برای نگارش آزمایش‌هایش مصاحبه‌هایی را با کارمندان سابق کاخ سفید انجام داده است می‌گوید بیشتر کارکنان کاخ سفید از راه‌های ترخیص‌های آمریکا و کشورهای غیر برای تسهیل واکنش موثر به شیوع جهانی کووید-۱۹، دهنده‌اند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، «ژانگ جون» سفیر چین در سازمان ملل از طرف ۴۶ کشور در نشست کمیته حقوق بشر مجمع عمومی سازمان ملل گفت: «اقدامات اجباری یک‌جانبه نقض منشور سازمان ملل و چندجانبه‌گرایی هستند و با جلوگیری از راه‌های جمعیت در کشورهای آسی‌پسیده و تضعیف حق بهداشت مانع از حقوق بشر می‌شود.در بین کشورهای که از این بیانیه حمایت کردند ۶ کشوری وجود دارند که با تحریرهای آمریکا، اتحادیه اروپا یا دیگر کشورهای غربی مواجه هستند که شامل کوبا، کره‌شمالی، ایران، روسیه، سوریه و ونزوئلا می‌شوند.

درخواست فوری ۲۶ کشور جهان

خبر دیگر از کرونا ابتلا چین و ۲۵ کشور دیگر خواستار لغو فوری تحریم‌های آمریکا و کشورهای غربی برای تضمین واکنش موثر به شیوع جهانی کووید-۱۹، دهنده‌اند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، «ژانگ جون» سفیر چین در سازمان ملل از طرف ۴۶ کشور در نشست کمیته حقوق بشر مجمع عمومی سازمان ملل گفت: «اقدامات اجباری یک‌جانبه نقض منشور سازمان ملل و چندجانبه‌گرایی هستند و با جلوگیری از راه‌های جمعیت در کشورهای آسی‌پسیده و تضعیف حق بهداشت مانع از حقوق بشر می‌شود.در بین

کشورها که از این بیانیه حمایت کردند ۶ کشوری وجود دارند که با تحریرهای آمریکا، اتحادیه اروپا یا دیگر کشورهای غربی مواجه هستند که شامل کوبا، کره‌شمالی، ایران، روسیه، سوریه و ونزوئلا می‌شوند.

رژه کرونا در کاخ سفید

برخی گزارش‌های رسانه‌های آمریکایی حاکی است با ابتلای ترامپ، وحشت در کاخ سفید حکمفرما شده و «ویروس در کاخ سفید رژه می‌رود». منابع خبری دوشنبه شب به وقت تهران از ابتلای شمار دیگری از کارکنان کاخ سفید به ویروس کرونا خبر دادند.

«جان‌سانتوسی»خبرنگارشبه‌شبکه‌خبری«ئی‌سی‌نیوز» در توثیتی از ابتدای «چاد گیلمرتین»، دستیار سخنگوی کاخ سفید به کرونا خبر داد. «جینفر جیکب» خبرنگار شبکه خبری «بلومبرگ» نیز با تأیید این خبر اعلام کرد

سرویس خارجی-

حضور میلیونی زائران اربعین در عراق، آمریکا را به وحشت انداخت

بازگشت آرامش نسبی به مرزهای ارمنستان و آذربایجان میانجیگران بین‌المللی خواستار آتش‌بس شدند

وزرای خارجه سه کشور «گروه مینسک» که ریاست مشترک این گروه را نیز در اختیار دارند، درخصوص این درگیری‌ها بیانیه صادر کرده‌اند. «سرگئی لاروف»، «هایک مینتو» و «گران ایو لودریان»، وزرای خارجه روسیه، آمریکا و فرانسه به‌شده‌ترین نحو تشدید بی‌سابقه خشونت‌ها را محکوم کردند.

آنها همچنین گزارش‌های منتشر شده مبنی بر حملات به مراکز غیرنظامی اراضی جمهوری آذربایجان، ارمنستان و منطقه قره باغ تهدیدی از محکوم کردند و این حملات را تهدیدی غیرقابل قبول برای ثبات منطقه خواندند و از دو طرف خواستند فوراً و بدون پیش شرط، آتش‌بس را بپذیرند.

گروه مینسک

گروه مینسک در روز ۱۹۹۲ توسط «کنفرانس امنیت و همکاری در اروپا» برای میانجیگری به منظور حل مسالمت‌آمیز درگیری بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر منطقه قره باغ کوهستانی ایجاد شد و روسیه، آمریکا و فرانسه ریاست مشترک این گروه را برعهده‌دارند. غیر از سه کشور که روسای گروه هستند، بلاروس، آلمان، ایتالیا، پرتغال، هلند، سوئد، فنلاند، ترکیه، جمهوری آذربایجان و ارمنستان هم عضو شرکت‌کننده این گروه‌اند. وزارت خارجه ارمنستان روز سه‌شنبه با صدور بیانیه‌ای بر لزوم برقراری آتش‌بس با جمهوری آذربایجان تأکید کرد. به گزارش فارس، وزارت خارجه ارمنستان ضمن تقدیر از

حضور میلیونی زائران اربعین در عراق، آمریکا را به وحشت انداخت

سرویس خارجی-

حضور میلیونی مردم عراق در راهپیمایی اربعین امسال در حالی که پرچم‌های حشدالشعبی و تصاویر سر داران شهید جبهه مقاومت با از خود حمل می‌کنند به گفته معاون دبیرکل جنبش عصاب الحق عراق، آمریکا را به شدت وحشت زده کرده است.

با شیوع گسترده ویروس کرونا و اعمال محدودیت سفر اتباع خارجی به عراق، امسال راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی (علیه‌السلام) در حالی که زائران تصاویر شهید ابومهدی المهندس و شهید قاسم سلیمانی و فرماندهان پیروز علیه گروه تروریستی داعش، را در دست دارند، آمریکا را وحشت زده کرده است. به گفته «محمد الطباطبائی» حضور میلیونی پیاده‌روی مردم در مراسم اربعین حسینی دشمنان اسلام را وحشت زده کرده است و بازگشت آخرین زائر از کربلا

در این دیدار اولین نشست میان رهبران گروه‌های مقاومت راهپیمایی امسال اربعین در عراق گفته اربعین امام حسین (علیه‌السلام) در عراق، امسال راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی (علیه‌السلام) در حالی که زائران تصاویر شهید ابومهدی المهندس و شهید قاسم سلیمانی و فرماندهان پیروز علیه گروه تروریستی داعش، را در دست دارند، آمریکا را وحشت زده کرده است. به گفته «محمد الطباطبائی» حضور میلیونی پیاده‌روی مردم در مراسم اربعین حسینی دشمنان اسلام را وحشت زده کرده است و بازگشت آخرین زائر از کربلا

در این دیدار اولین نشست میان رهبران گروه‌های مقاومت راهپیمایی امسال اربعین در عراق گفته اربعین امام حسین (علیه‌السلام) در عراق، امسال راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی (علیه‌السلام) در حالی که زائران تصاویر شهید ابومهدی المهندس و شهید قاسم سلیمانی و فرماندهان پیروز علیه گروه تروریستی داعش، را در دست دارند، آمریکا را وحشت زده کرده است. به گفته «محمد الطباطبائی» حضور میلیونی پیاده‌روی مردم در مراسم اربعین حسینی دشمنان اسلام را وحشت زده کرده است و بازگشت آخرین زائر از کربلا

در این دیدار اولین نشست میان رهبران گروه‌های مقاومت راهپیمایی امسال اربعین در عراق گفته اربعین امام حسین (علیه‌السلام) در عراق، امسال راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی (علیه‌السلام) در حالی که زائران تصاویر شهید ابومهدی المهندس و شهید قاسم سلیمانی و فرماندهان پیروز علیه گروه تروریستی داعش، را در دست دارند، آمریکا را وحشت زده کرده است. به گفته «محمد الطباطبائی» حضور میلیونی پیاده‌روی مردم در مراسم اربعین حسینی دشمنان اسلام را وحشت زده کرده است و بازگشت آخرین زائر از کربلا